2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.03.2025                                                                                                        № 4/43
г. Малмыж

О признании утратившими силу некоторых решений районной Думы Малмыжского района

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.03.2006  №  38-ФЗ                  «О Рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	1. Признать утратившими силу решения районной Думы Малмыжского района:
1.1. От 22.12.2014 № 3/36 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области»;
1.2. От 15.06.2015 № 13/39 «О внесении изменения в решение районной Думы от 22.12.2024 № 3/36»;
1.3. От 26.10.2015 № 9/42 «О внесении изменений в решение районной Думы Малмыжского района от 22.12.2014 № 3/36»;
1.4. От 26.02.2016 № 13/45 «О внесении изменений в решение районной Думы Малмыжского района от 22.12.2014 № 3/36».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Малмыжского района		Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района			 О.Г. Толстобокова
image1.jpeg